

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Hasiči Ďáblice	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Praha 8
		IČ	DIČ
Objednatel	Hasiči Ďáblice		
Projektant	Oresta spol. s r.o.		
Zhotovitel			
Zpracoval	Ing.Adéla Pelechová		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		13.10.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 598 159,98	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 527 735,62	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 433 054,25	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 436 120,75	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 245 000,00
7	ZRN (ř. 1 995 070,60	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 245 000,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 2 240 070,60

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	2 240 070,60	470 414,83

Cena s DPH 2 710 485,43

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Hasiči Ďáblice
Objekt:

Objednatel: Hasiči Ďáblice
Zhotovitel:
Místo: Praha 8

Zpracoval: Ing.Adéla Pelechová
Datum: 13.10.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 125 895,60 99,559

1 Zemní práce 24 204,00 0,000

17	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových	m2	300,000	54,70	16 410,00	0,000
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,000	650,00	3 900,00	0,000
2	162301101	Likvidace zeminy na skládce	m3	6,000	250,00	1 500,00	0,000
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,000	260,00	1 560,00	0,000
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,000	139,00	834,00	0,000

2 Zakládání 307 930,00 17,004

6	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	6,000	1 030,00	6 180,00	12,960
7	272321411	Základy a deska - úprava nájezdu	sb	1,000	250 000,00	250 000,00	2,453
8	272361821	Výztuž základů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,500	34 500,00	51 750,00	1,590

3 Svislé a kompletní konstrukce 98 900,00 4,158

9	311238115	Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	12,600	1 500,00	18 900,00	3,828
26	314235203	Komínové těleso - úprava odsávání kouře	sb	1,000	80 000,00	80 000,00	0,330

4 Vodorovné konstrukce 116 460,00 0,000

20	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	300,000	88,20	26 460,00	0,000
31	VK	Překlád ocelový - vrata, zdi	sb	1,000	90 000,00	90 000,00	0,000

5 Komunikace pozemní 189 810,00 69,795

18	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl	m2	300,000	303,00	90 900,00	25,695
19	592450290	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm červená	m2	315,000	314,00	98 910,00	44,100

spotřeba: 36 kus/m2

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 153 590,00 8,603

10	612321311	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená strojně	m2	350,000	310,00	108 500,00	4,778
21	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	90,000	501,00	45 090,00	3,825

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 163 400,00 0,000

22	961044111	Bourání základů a zdiva	m3	45,000	2 520,00	113 400,00	0,000
30	B	Demontáž a likvidace - vrat, oplocení	sb	1,000	50 000,00	50 000,00	0,000

997 Přesun sutě 71 601,60 0,000

23	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	168,000	210,00	35 280,00	0,000
----	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
24	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 680,000	9,12	15 321,60	0,000
25	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	168,000	125,00	21 000,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 869 175,00 0,685

767 Konstrukce zámečnické 296 800,00 0,091

11	767651111	Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop plochy do 6 m2	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
12	553458680	vrata garážová sekční zateplená lamelová š. 3,2m s motorem	kus	1,000	110 000,00	110 000,00	0,091
13	Z04	D + M oplocení venkovní domu v.1325mm	m	15,300	6 000,00	91 800,00	0,000
14	Z05	D + M vjezdová ocelová brána š.3,1m	sb	1,000	90 000,00	90 000,00	0,000

777 Podlahy lité 360 000,00 0,456

32	777530002	Podlahy ze stěrky polyuretanové	m2	300,000	1 200,00	360 000,00	0,456
----	-----------	---------------------------------	----	---------	----------	------------	-------

784 Dokončovací práce - malby a tapety 32 375,00 0,138

15	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	350,000	55,00	19 250,00	0,091
28	784211121	Nátěr omyvatelnou barvou do výšky 1,5m	m2	175,000	75,00	13 125,00	0,047

O Ostatní profese 180 000,00 0,000

16	O1	Zti - kanalizace dešťová	sb	1,000	35 000,00	35 000,00	0,000
27	O2	Elektroinstalace - úprava, doplnění zásuvek	sb	1,000	55 000,00	55 000,00	0,000
29	O3	Sanace vlhkého zdiva	sb	1,000	90 000,00	90 000,00	0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 245 000,00 0,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 145 000,00 0,000

33	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	sb	1,000	145 000,00	145 000,00	0,000
----	-----------	--	----	-------	------------	------------	-------

VRN3 Zařízení staveniště 25 000,00 0,000

34	030001000	Zařízení staveniště	sb	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000
----	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	-------

VRN4 Inženýrská činnost 30 000,00 0,000

35	040001000	Inženýrská činnost	sb	1,000	30 000,00	30 000,00	0,000
----	-----------	--------------------	----	-------	-----------	-----------	-------

VRN9 Ostatní náklady 45 000,00 0,000

36	090001000	Ostatní náklady	sb	1,000	45 000,00	45 000,00	0,000
----	-----------	-----------------	----	-------	-----------	-----------	-------

Celkem 2 240 070,60 100,245